川康发〔2024〕41 号

关于召开四川省康复医学会社区康复分会
第二届委员换届会议暨第三届学术年会的通知

（第一轮）

四川省康复医学会社区康复分会自 2018 年成立以来，在

省八一康复中心党政领导大力支持下，为四川开展社区康复工

作奠定了良好基础。鉴于分会及其专委会任期届满，为交流传

播社区康复理念，促进基层社区康复更加技术专业化、管理规

范化、服务人性化。由四川省康复医学会社区康复分会主办、

四川省八一康复中心（四川省康复医院）承办的四川省康复医

学会社区康复分会第二届委员换届会议暨第三届学术年会定

于 2024 年 5 月 17-19 日在成都召开。现将有关事项通知如下：

一、大会主题

本次年会以“聚焦实用技术 赋能社区康复”为主题，重点围

绕认知障碍、老年照护及盆底康复等内容开展深入研讨和交流。

大会设主会场和阿尔茨海默症及认知障碍康复、老年照护康复、

盆底康复3个分会场。届时将特邀卫生行政领导、国内知名专家

及康复管理者发表主旨演讲，代表们共同分享、探讨社区康复先

进理念和经验交流。

二、会议时间

2024 年 5 月 17 日（星期五）14:00-21:00 报到注册（酒

店大堂）；18:40-19:40 社区康复分会换届选举会议；

19:40-20:20 阿尔茨海默症及认知障碍专委会换届选举会议；

20:20-21:00 老年照护专委会换届选举会议。

2024 年 5 月 18 日（星期六）08:30-17:30 四川省康复医

学会社区康复分会学术年会。

2024年5月 19日（星期日）机构参访，撤离。

三、会议地点

成都安泰安蓉锦江宾馆（成都市金牛区茶店子正街 132

号）。280 元/标间/单间（含早）。（会务组不统一留房，请提

前自行致电预订房间，预订时报“社区康复会议”，联系人：

马经理，电话：17828146345）。

四、会议费用

培训费：600 元/人，含资料费用，原则上刷卡、微信或

支付宝缴费。大会统一安排用餐，凭餐券用餐，住宿、交通费

用自理，按规定回单位报销。

五、参会人员

1.四川省康复医学会社区康复分会及下属专委会的委员

候选人务必注册缴费参会。

2.各级各类医疗、康复、养老机构，社区康复中心、社区

服务机构、护理院、社会服务组织等相关医、康、护及管理人

员。

3.有志于从事并热爱医疗康复、社区康复的相关人员。

六、参会回执

请参会者于 2024 年 5 月 1 日前扫码回执，便于会务安排。

七、联系方式

社区康复分会 吴老师：17702850670 邓老师：18982039262

阿尔茨海默症及认知障碍专委会 黄老师：18280408191

老年照护专委会 杜老师：18980874860 熊老师：13683442452

四川省康复医学会 范庆：13388184124

温馨提示

换届选举时，原则上要求全体委员候选人到会，如因特殊

原因不能参会的，需履行请假手续并书面委托单位其他人员参

会行使选举和被选举权。换届选举当天出具单位签章的请假说

明、本人和被委托人签字的委托书；凡委员候选人不按规定程

序请假或无故缺席的，一律取消其候选委员资格。

四川省康复医学会

2024 年 4 月 18 日